afrondingen of beperkingen bij het uitvoeren van de meting.

Huisvestingsverordening gemeente Zaanstad

Koper verklaart erop te zijn gewezen en ermee bekend te zijn 

dat in de huidige Huisvestingsverordening van de gemeente 

Zaanstad is opgenomen dat voor koopwoningen met een 

WOZ-waarde tot en met vierhonderdvijfduizend euro (€ 

405.000,00) een zogenaamde opkoopbescherming geldt, 

waaruit voortvloeit dat deze woningen na aankoop vier jaar 

lang niet verhuurd mogen worden zonder vergunning van de 

gemeente Zaanstad.

Uitwisseling stukken t.b.v. taxatie

De verkoopmakelaar heeft het recht om de relevante stukken